
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

51 0 132

Физичка делба 2 0 15

Оставина 67 0 397

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

7 0 13

Заверки 202 0 223

Замолници 0 0 5

Вкупно - вид на предмет 329 0 785

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 
извршување

7 0 11

Вкупно - вид на предмет 7 0 11

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 32 0 257

Платни налози по приговор 1 0 8

Семејни спорови 10 0 67

1/4

225 17 240

7 3 5

57 11 56

4 6 5

4 6 5

Парнични

Нерешени Решени Остаток

456 359 426

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

6 5 8

21 218 5

5 2 3

81 53 79

13 2 13

330 79 318

Основен суд Велес - извештај за месец 3.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Трговски спорови 2 0 16

Стечај 1 0 20

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 2 0 22

Облигациони спорови 3 0 29

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 31 0 88

Вкупно - вид на предмет 82 0 507

Вкупно - област 418 0 1303

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

23 0 24

Вкупно - вид на предмет 23 0 24

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

244 0 632

Повикани лица на 
издржување казна 

19 0 44

Прекин на издржување на 
казна

2 0 2

Извршување на одземен 
имот и предмети

12 0 12

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

235 0 235

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

26 0 154

Извршување на 
малолетнички затвор и 

5 0 5

128 22 132

0 5 0

2/4

0 0 2

0 12 0

0 235 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

388 378 254

25 7 37

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

1 22 2

1 22 2

57 20 68

425 58 449

885 423 880

20 0 22

26 4 25

0 0 0

14 3 13

19 0 20

0 0 0



Вкупно - вид на предмет 543 0 1084

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети спрема 
малолетници

2 0 13

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

4 0 7

Вкупно - вид на предмет 6 0 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети 482 0 482

Предмети за кривично 
полнолетни

24 0 138

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 
главен претрес

37 0 68

Вкупно - вид на предмет 543 0 688

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

4 0 6

Вкупно - вид на предмет 4 0 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 54 0 54

Прекршочни предмети 134 0 1041

Кривичен совет за 
прекршоци

4 0 5

Вкупно - вид на предмет 192 0 1100

Вкупно - област 1311 0 2922

3/4

1 2 3

908 332 768

1611 1588 1334

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 54 0

907 276 765

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

2 2 4

2 2 4

114 33 105

31 55 13

145 570 118

14 3 17

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

0 482 0

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

11 0 13

3 3 4

541 659 425



Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 94 0 113

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 95 0 114

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

6 0 6

Вкупно - вид на предмет 6 0 6

Вкупно - област 101 0 120

Вкупно 1830 0 43452515 2105 2240

4/4

0 2 4

0 2 4

19 94 26

0 0 1

19 92 22

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

19 92 21


